МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Российский государственный гуманитарный университет»
(РГГУ)

ПРИКАЗ

от ______________                                                                        №_________________

Москва

О приеме на обучение в Предуниверсарий РГГУ

по программе среднего общего образования  в 2018 учебном году

В соответствии с Порядком приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утвержденного приказом Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014 г № 32,

Примерными правилами приема граждан в образовательные организации, реализующие

основные общеобразовательные программы, утвержденные приказом Департамента

образования г. Москвы от 30.05.2014г. № 428, Постановлением Правительства Москвы от

28.08.2013г. № 566-ПП «О проведении в городе Москве пилотного проекта по

организации профильного обучения в государственных образовательных организациях

высшего образования расположенных на территории г. Москвы», Правилами приема,

перевода, отчисления и восстановления обучающихся Предуниверсария РГГУ от

29.09.2017г.,  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав Приемной комиссии для приема в 10-е классы

Предуниверсария по программе среднего общего образования в составе:

 Председатель комиссии  – директор Предуниверсария Воробьева И.В.

 Заместитель председателя комиссии – заместитель директора по учебной

работе Жданова О.В.

 Ответственный секретарь Приемной комиссии – заместитель директора по

воспитательной работе Пивоварова И.М.

 Технический сотрудник – педагог-психолог Зеленова М.А.

2.  Утвердить сроки приема в Предуниверсарий (Приложение 1).

3. Утвердить состав Предметной комиссии для проведения вступительных

испытаний поступающих в Предуниверсарий в составе:

 Председатель комиссии  – директор Предуниверсария Воробьева И.В.

 Заместитель председателя комиссии – заместитель директора по учебной

работе Жданова О.В.

 Ответственный секретарь Приемной комиссии – заместитель директора по

воспитательной работе Пивоварова И.М.

 Технический сотрудник – педагог-психолог Зеленова М.А.

 Член комиссии – учитель Бит-Юнан Ю.Г.

 Член комиссии – учитель Сорвина М.Ю.

 Член комиссии – учитель Каневская Я.Е.

 Член комиссии – учитель Дьяченко С.В.

 Член комиссии – учитель Зарапин Р.В.

 Член комиссии – учитель Кущева М.В.

 Член комиссии – учитель Зеленова О.В.

 Член комиссии – учитель Федотова О.В.

 Член комиссии – учитель Федорова Л.А.

 Член комиссии – учитель Костеневская А.А.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по

непрерывному образованию П.П. Шкаренкова.

И.о. ректора                                                                                                         А.Б. Безбородов

Визы согласования:

Проректор по непрерывному образованию

________________________П.П. Шкаренков

  Начальник Учебно-методического управления

________________________Е.В. Барышева

  Начальник Управления делами

 ________________________И.Л. Артамонова

  Директор Предуниверсария

_________________________И.В. Воробьева

 «___»_________________________201_ г.

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом от «    »______2018г. № _____

Сроки проведения  приема

в Предуниверсарий

(программа среднего общего образования)

в 2018 году

Прием заявлений о согласии пройти

конкурсный отбор в виде собеседования

первая волна

с 05 февраля по 17 марта

вторая волна

с 21 мая по 08 июня

Сроки проведения вступительных

испытаний (собеседований)

первая волна

с 02 апреля  по 13 апреля

вторая волна

18 июня -28 июня

Публикация списков учащихся

рекомендованных к зачислению на сайте и

информационном стенде

первая волна

12 апреля по 16 апреля

вторая волна

02 июля -05 июля

Сроки предоставления документов и

заявления о согласии на зачисление от лиц,

рекомендованных к зачислению

           до  11 июля

Издание приказа о зачислении от лиц,

предоставивших подлинники документов и

подавших заявление о согласии на

зачисление.

до 20 июля